[image: ]
Администрация городского поселения – город Эртиль
Эртильского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.04.2023г. № 181
                  г. Эртиль
		О внесении изменений в административный регламент администрации городского поселения – город Эртиль по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов» утвержденного постановлением администрации городского поселения – город Эртиль от 21.03.2016г. № 125 (в ред. от 26.12.2019г. №846, от 06.06.2020г. №281, от 28.06.2021г. №351)

    В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2022 г. N 509-ФЗ
"О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3-5 Федерального закона "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", рассмотрев протест прокуратуры Эртильского района от 15.03.2023г. №2-2-2023 на постановление администрации городского поселения – город Эртиль от 21.03.2016г. №125, администрация городского поселения – город Эртиль       Эртильского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации городского поселения – город Эртиль по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации городского поселения – город Эртиль от 21.03.2016г. №125(в ред. от 26.12.2019г. №846, от 26.06.2020г., №281 от 28.06.2021г. №351) следующее изменение:
      1.1. В подпункте 2.4.1. пункта 2.4.	 «Срок предоставления муниципальной услуги» слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать дней».
      2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных правовых актов городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации города.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения–
город Эртиль                                                                      Е.А. Мочалов

image1.png